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EMI0RIMIN E PERSONEI-IT AKADEMIK ME Kouii Tii pJESSHME DuE KoHEzGJA,T.trE
rE caxr{JAR NE N.rESruE sazii Tt cJUHtvp rE HUAJA

Ne mbeshtede td Ligiit Nr. 80 I 2015, daty22.07.2015, "Pdr Arsimin e l-arrd dhe Kerkimit shkencor
n€ Instuticionet e Arsimint te Lartd n€ Republiken e Shqiperise", Kreu VI, "Personeli i Instuticioneve te
i\rsimit te Larte, " Nenet 57 "I(ategorit€ e Personelit Akademik " neni 59, pika 8, n€ nenip 52 te Statutit te
Universitetit "Eqerem Qabej"Gjirokastdr, Rregullores per punesimin dhe perzgjedtrjene stafit akadeniik dhe
atij administrativ, si dhe mbi baz€n e vler€simeve t€ pasqyruara nd procesverbalin e I(omisionit ad hoc te
mbledhur me datd 24.11.2021 per pranimin e persoonelit akademik me kohe te pjesshme dhe kohe zgSatje
te caktuar n€ Njesine Baze t€ Gjuheve te Huaja ne Fakultetin e Edukimit dhe Shkencave Shoqerore per-vitin
akademik 202r -2022, urdheroj t€ miratohet kandidatura si me poshte:

1. Doc/Dr.lrena Shehu.
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